Offentliche Pflegeheime (Stand August 2023)

Pflegeheim PLZ Gemeinde Adresse
1 |Landespflegezentrum Miirzzuschlag 8680 Miirzzuschlag SteingrabenstralRe 2c leitung@lpz-muerzzuschlag.at
2 |Pensionisten- und Pflegeheim GrazerstraRe 8600 Bruck/Mur GrazerstralRe 12 grazerstrasse@shvbm.at ?.9
3 |Pensionisten- und Pflegeheim Altersheimgasse 8600 Bruck/Mur Altersheimgasse 2 altersheimgasse@shvbm.at %
é
5 |Pensionisten- und Pflegeheim Johann Bohm Stral3e 8605 Kapfenberg Johann-B6hm-Stralle 27 johannboehmstrasse@shvbm.at S
6 |Pensionisten- und Pflegeheim Kindberg 8650 Kindberg Auweg 1 kindberg@shvbm.at E
7 |Pensionisten- und Pflegeheim Krieglach 8670 Krieglach Badgasse 24 krieglach@shvbm.at é’
8 |Pensionisten- und Pflegeheim Miirzzuschlag 8680 Miirzzuschlag Dr. Josef Pommer Gasse 1 muerzzuschlag@shvbm.at |
9 |Pensionisten- und Pflegeheim Mariazellerland 8630 St. Sebastian Spitalgasse 3 mariazellerland@shvbm.at
1 |Perisutti Pflegezentrum Eibiswald 8552 Eibiswald Eibiswald 51 office@perisutti.at Deutschlandsberg
1 |Pflegewohnheim Aigner-Rollett am Rosenhain 8010 Graz Max-Mell-Allee 16a ggz.rosenhain@stadt.graz.at
2 |Seniorenresidenz Robert Stolz 8010 Graz Theodor-Kérner-Straf3e 67 ggz.geidorf@stadt.graz.at N
3 |Pflegewohnheim Peter Rosegger 8053 Graz Maria-Pachleitner-Stral3e 30 ggz.wetzelsdorf@stadt.graz.at G
4 |Pflegewohnheim Erika Horn 8045 Graz Stattegger StraRe 100 ggz.andritz@stadt.graz.at
1 |Pflegehaus Nestelbach 8302 Nestelbach Dorfplatz 20 info@pflegehaus-nestelbach.at Graz-Umgebung
1 |Wohn- und Pflegeheim Augustinerhof 8280 Fulrstenfeld Klostergasse 4 office@augustinerhof.at .
2 |Seniorenhaus Menda 8230 Hartberg Am Sonnenhang 1+2 daheim@menda.at Hartberg-Furstenfeld
1 |Seniorenzentrum Grobming 8962 Grébming Klostergasse 23 groebming@shv-liezen.at
2 |Haus der Senioren 8967 Haus Erzherzog-Johann-Stral3e 6 gudrun.schweiger@haus.at
3 |Gesundheitszentrum Pflegeheim Irdning 8952 Irdning Lindenallee 53 irdning@shv-liezen.at
4 |Seniorenhoamat Lassing 8903 Lassing Lassing 100 lassing@shv-liezen.at E,
5 |Generationenhaus Altaussee 8992 Altaussee Lichtersberg 228 altaussee@shv-liezen.at -g
6 |Pflegeheim Oblarn 8960 Oblarn Oblarn 314 pflegeheim.oeblarn@shv-liezen.at
7 |Bezirksaltenpflegeheim Schladming 8970 Schladming Schiefersteinweg 557 schladming@shv-liezen.at
8 |Bezirksaltenpflegeheim Trieben 8784 Trieben Wolfsgrabenstrafl3e 9 triecben@shv-liezen.at
1 |Landespflegezentrum Mautern 8774 Mautern in Steiermark Hauptstral3e 16 leitung@lpz-mautern.at Leoben
1 |Elternhaus der Stadtgemeinde Murau 8850 Murau Grazerstral3e 19a office@elternhaus-murau.at =
2 |Seniorenwohnheim der Stadtgemeinde Oberwolz 8832 Oberwolz Vorstadt 130 gde@oberwoelz-stadt.steiermark.at g
3 |Seniorenwohnheim Schloss Neuteufenbach 8833 Teufenbach Schlossplatz 1 awh-teufenbach@ainet.at =
1 |Landespflegezentrum Knittelfeld 8720 Knittelfeld Gaaler StralRe 12 leitung@lpz-knittelfeld.at Murtal
1 |Landespflegezentrum Bad Radkersburg 8490 Bad Radkersburg Dr. Kamniker-Straf3e 1 leitung@lpz-badradkersburg.at Sudoststeiermark
1 |Bezirks-Pflege- und Seniorenheim Voitsberg 8570 Voitsberg Franz-Schopfer-Gasse 48 pflegeheim@bezirkspflegeheim-voitsberg.at Voitsberg
1 |Bezirkspflegeheim Birkfeld 8190 Birkfeld Edelseestralle 13 birkfeld@weiz-sozial.at N
2 |Bezirkspflegeheim Gleisdorf 8200 Gleisdorf Schillerstraf3e 19 gleisdorf@weiz-sozial.at é
3 |Bezirkspflegeheim Weiz 8160 Weiz Fuchsgrabengasse 16 weiz@weiz-sozial.at
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